
Příloha č. 3 RD_Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení 
 

 
52891/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/30194/2017-SOV 

 
Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení nabídek 

Nabídka č. 2_Ing. Lucie Cihelková 
 

1 2 3 4 5 

Pís. 
označ

ení 
Obsah nabídkových cen 

Dílčí 
nabídková 

cena 
 

Kč  
bez DPH 

 
Dílčí 

nabídková 
cena 
Kč  

s DPH 
(neplátci 

DPH vyplní 
cenu bez 

DPH) 

 
Předpokládaný 

objem z celkového 
objednaného 

objemu 
 

v % 
 

A 

Nabídkové ceny za 
zpracování  

1 posudku na ocenění 
nemovitého majetku 

v členění dle typu 
majetku na: 

pozemek, případně 
související pozemky (max. 5 

pozemků)* 
2400 2400 20 

B 

byt, případně včetně podílu 
na společných částech 

budovy a na pozemku nebo 
na pozemcích 

2800 2800 31 

C 

nebytový prostor, případně 
včetně podílu na společných 

částech budovy a na 
pozemku nebo na pozemcích 

2800 2800 2 

D 
rodinný dům, případně 
včetně souvisejících 

pozemků 
5000 5000 5 

E 
garáž, případně včetně 
souvisejících pozemků 

2600 2600 3 

F 
bytový dům, případně včetně 

souvisejících pozemků 
9500 9500 1 

G 
dům pro rodinnou rekreaci, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

3600 3600 10 

H 
hala s různým účelem užití, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

7000 7000 1 

I 

Stavba pro administrativu, 
stavba občanské 

vybavenosti, jiná stavba, vše 
do 5.000 m

2
 užitné plochy, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

7500 7500 2 

J 

Stavba pro administrativu, 
stavba občanské 

vybavenosti, jiná stavba, vše 
nad 5.000 m

2
 užitné plochy, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

7500 7500 1 

K 

 
Nabídková cena za 1 

hodinu zpracování 
znaleckého 
posudku:** 

 

v ostatních případech typů 
nemovitostí (mimo A-H) 

290 290 1 

L 

 
Nabídková cena za aktualizaci  

1 posudku 
 

1500 1500 23 

 
*V případě oceňování 6 a více souvisejících pozemků může být nabídková cena po dohodě s ÚZSVM navýšena max. o 20 % 
**v případě, že se bude jednat o atypickou nemovitou věc, bude cena stanovena cenou práce v Kč/hod. včetně DPH. Tato cena 

v sobě bude zahrnovat veškeré náklady na plnění zakázky. 
 
 
 



Příloha č. 3 RD_Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení 

 
 
 
 

Zadávací podmínky 
 
 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na 12 částí. Cílem zadávacího řízení je uzavření rámcové 

dohody s min. 10 dodavateli zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější, a to samostatně pro každou část veřejné zakázky. Ekonomická 

výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení přitom 

bude nabídková cena v Kč uvedená v cenové tabulce, a to s DPH, která je přílohou č. 3 

rámcové dohody. Účastník je povinen podat nabídku do všech částí veřejné zakázky. Nesplnění 

této povinnosti je důvod k vyřazení. 

 
Účastníci rámcové dohody budou zadavatelem oslovování k plnění předmětu formou objednávky 
s tím, že nejdříve bude osloven dodavatel, který v dané části nabídl nejnižší nabídkovou cenu. 
Takto oslovený dodavatel se zavazuje přijmout nebo odmítnout objednávku objednatele, 
nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne doručení objednávky; nevyjádří-li se oslovený 
dodavatel ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne doručení objednávky, má se za to, že 
objednávku odmítl; v případě odmítnutí objednávky je objednatel oprávněn zaslat objednávku 
tomu z dodavatelů, který má druhou nejnižší nabídkovou cenu dle předmětu objednávky; 
obdobným způsobem je objednatel oprávněn postupovat až do doby přijetí objednávky některým 
z dodavatelů v pořadí nebo do doby odmítnutí objednávky posledním z dodavatelů v pořadí. 
 
 
Předpokládaný objem z celkového objednaného objemu je pouze orientační. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 RD_Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení 

 
52891/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/30194/2017-SOV 

 
Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení nabídek 

Nabídka č. 3_XP invest, s.r.o. 
 

1 2 3 4 5 

Pís. 
označ

ení 
Obsah nabídkových cen 

Dílčí 
nabídková 

cena 
 

Kč  
bez DPH 

 
Dílčí 

nabídková 
cena 
Kč  

s DPH 
(neplátci 

DPH vyplní 
cenu bez 

DPH) 

 
Předpokládaný 

objem z celkového 
objednaného 

objemu 
 

v % 
 

A 

Nabídkové ceny za 
zpracování  

1 posudku na ocenění 
nemovitého majetku 

v členění dle typu 
majetku na: 

pozemek, případně 
související pozemky (max. 5 

pozemků)* 
1850 2238,50 20 

B 

byt, případně včetně podílu 
na společných částech 

budovy a na pozemku nebo 
na pozemcích 

2100 2541 31 

C 

nebytový prostor, případně 
včetně podílu na společných 

částech budovy a na 
pozemku nebo na pozemcích 

2250 2722,50 2 

D 
rodinný dům, případně 
včetně souvisejících 

pozemků 
3400 4114 5 

E 
garáž, případně včetně 
souvisejících pozemků 

1800 2178 3 

F 
bytový dům, případně včetně 

souvisejících pozemků 
6200 7502 1 

G 
dům pro rodinnou rekreaci, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

3400 4114 10 

H 
hala s různým účelem užití, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

6200 7502 1 

I 

Stavba pro administrativu, 
stavba občanské 

vybavenosti, jiná stavba, vše 
do 5.000 m

2
 užitné plochy, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

6200 7502 2 

J 

Stavba pro administrativu, 
stavba občanské 

vybavenosti, jiná stavba, vše 
nad 5.000 m

2
 užitné plochy, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

9500 11495 1 

K 

 
Nabídková cena za 1 

hodinu zpracování 
znaleckého 
posudku:** 

 

v ostatních případech typů 
nemovitostí (mimo A-H) 

290 350,90 1 

L 

 
Nabídková cena za aktualizaci  

1 posudku 
 

900 1089 23 

 
*V případě oceňování 6 a více souvisejících pozemků může být nabídková cena po dohodě s ÚZSVM navýšena max. o 20 % 
**v případě, že se bude jednat o atypickou nemovitou věc, bude cena stanovena cenou práce v Kč/hod. včetně DPH. Tato cena 

v sobě bude zahrnovat veškeré náklady na plnění zakázky. 
 
 
 



Příloha č. 3 RD_Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení 

 
 
 
 

Zadávací podmínky 
 
 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na 12 částí. Cílem zadávacího řízení je uzavření rámcové 

dohody s min. 10 dodavateli zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější, a to samostatně pro každou část veřejné zakázky. Ekonomická 

výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení přitom 

bude nabídková cena v Kč uvedená v cenové tabulce, a to s DPH, která je přílohou č. 3 

rámcové dohody. Účastník je povinen podat nabídku do všech částí veřejné zakázky. Nesplnění 

této povinnosti je důvod k vyřazení. 

 
Účastníci rámcové dohody budou zadavatelem oslovování k plnění předmětu formou objednávky 
s tím, že nejdříve bude osloven dodavatel, který v dané části nabídl nejnižší nabídkovou cenu. 
Takto oslovený dodavatel se zavazuje přijmout nebo odmítnout objednávku objednatele, 
nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne doručení objednávky; nevyjádří-li se oslovený 
dodavatel ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne doručení objednávky, má se za to, že 
objednávku odmítl; v případě odmítnutí objednávky je objednatel oprávněn zaslat objednávku 
tomu z dodavatelů, který má druhou nejnižší nabídkovou cenu dle předmětu objednávky; 
obdobným způsobem je objednatel oprávněn postupovat až do doby přijetí objednávky některým 
z dodavatelů v pořadí nebo do doby odmítnutí objednávky posledním z dodavatelů v pořadí. 
 
 
Předpokládaný objem z celkového objednaného objemu je pouze orientační. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 RD_Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení 

52891/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/30194/2017-SOV 

 
Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení nabídek 

Nabídka č. 4_Ing. Magdalena Čudová 
 

1 2 3 4 5 

Pís. 
označ

ení 
Obsah nabídkových cen 

Dílčí 
nabídková 

cena 
 

Kč  
bez DPH 

 
Dílčí 

nabídková 
cena 
Kč  

s DPH 
(neplátci 

DPH vyplní 
cenu bez 

DPH) 

 
Předpokládaný 

objem z celkového 
objednaného 

objemu 
 

v % 
 

A 

Nabídkové ceny za 
zpracování  

1 posudku na ocenění 
nemovitého majetku 

v členění dle typu 
majetku na: 

pozemek, případně 
související pozemky (max. 5 

pozemků)* 
1900 2287 20 

B 

byt, případně včetně podílu 
na společných částech 

budovy a na pozemku nebo 
na pozemcích 

2850 3449 31 

C 

nebytový prostor, případně 
včetně podílu na společných 

částech budovy a na 
pozemku nebo na pozemcích 

2950 3570 2 

D 
rodinný dům, případně 
včetně souvisejících 

pozemků 
3900 4719 5 

E 
garáž, případně včetně 
souvisejících pozemků 

1900 2299 3 

F 
bytový dům, případně včetně 

souvisejících pozemků 
6500 7865 1 

G 
dům pro rodinnou rekreaci, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

3200 3872 10 

H 
hala s různým účelem užití, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

6900 8349 1 

I 

Stavba pro administrativu, 
stavba občanské 

vybavenosti, jiná stavba, vše 
do 5.000 m

2
 užitné plochy, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

7800 9438 2 

J 

Stavba pro administrativu, 
stavba občanské 

vybavenosti, jiná stavba, vše 
nad 5.000 m

2
 užitné plochy, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

8500 10285 1 

K 

 
Nabídková cena za 1 

hodinu zpracování 
znaleckého 
posudku:** 

 

v ostatních případech typů 
nemovitostí (mimo A-H) 

500 605 1 

L 

 
Nabídková cena za aktualizaci  

1 posudku 
 

1600 1936 23 

 
*V případě oceňování 6 a více souvisejících pozemků může být nabídková cena po dohodě s ÚZSVM navýšena max. o 20 % 
**v případě, že se bude jednat o atypickou nemovitou věc, bude cena stanovena cenou práce v Kč/hod. včetně DPH. Tato cena 

v sobě bude zahrnovat veškeré náklady na plnění zakázky. 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 RD_Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení 

Zadávací podmínky 
 
 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na 12 částí. Cílem zadávacího řízení je uzavření rámcové 

dohody s min. 10 dodavateli zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější, a to samostatně pro každou část veřejné zakázky. Ekonomická 

výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení přitom 

bude nabídková cena v Kč uvedená v cenové tabulce, a to s DPH, která je přílohou č. 3 

rámcové dohody. Účastník je povinen podat nabídku do všech částí veřejné zakázky. Nesplnění 

této povinnosti je důvod k vyřazení. 

 
Účastníci rámcové dohody budou zadavatelem oslovování k plnění předmětu formou objednávky 
s tím, že nejdříve bude osloven dodavatel, který v dané části nabídl nejnižší nabídkovou cenu. 
Takto oslovený dodavatel se zavazuje přijmout nebo odmítnout objednávku objednatele, 
nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne doručení objednávky; nevyjádří-li se oslovený 
dodavatel ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne doručení objednávky, má se za to, že 
objednávku odmítl; v případě odmítnutí objednávky je objednatel oprávněn zaslat objednávku 
tomu z dodavatelů, který má druhou nejnižší nabídkovou cenu dle předmětu objednávky; 
obdobným způsobem je objednatel oprávněn postupovat až do doby přijetí objednávky některým 
z dodavatelů v pořadí nebo do doby odmítnutí objednávky posledním z dodavatelů v pořadí. 
 
 
Předpokládaný objem z celkového objednaného objemu je pouze orientační. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 RD_Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení 

 
52891/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/30194/2017-SOV 

 
Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení nabídek 

Nabídka č. 5_Jitka Zubálová 
 

1 2 3 4 5 

Pís. 
označ

ení 
Obsah nabídkových cen 

Dílčí 
nabídková 

cena 
 

Kč  
bez DPH 

 
Dílčí 

nabídková 
cena 
Kč  

s DPH 
(neplátci 

DPH vyplní 
cenu bez 

DPH) 

 
Předpokládaný 

objem z celkového 
objednaného 

objemu 
 

v % 
 

A 

Nabídkové ceny za 
zpracování  

1 posudku na ocenění 
nemovitého majetku 

v členění dle typu 
majetku na: 

pozemek, případně 
související pozemky (max. 5 

pozemků)* 
2800 2800 20 

B 

byt, případně včetně podílu 
na společných částech 

budovy a na pozemku nebo 
na pozemcích 

2800 2800 31 

C 

nebytový prostor, případně 
včetně podílu na společných 

částech budovy a na 
pozemku nebo na pozemcích 

3150 3150 2 

D 
rodinný dům, případně 
včetně souvisejících 

pozemků 
4200 4200 5 

E 
garáž, případně včetně 
souvisejících pozemků 

2500 2500 3 

F 
bytový dům, případně včetně 

souvisejících pozemků 
8400 8400 1 

G 
dům pro rodinnou rekreaci, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

3500 3500 10 

H 
hala s různým účelem užití, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

8400 8400 1 

I 

Stavba pro administrativu, 
stavba občanské 

vybavenosti, jiná stavba, vše 
do 5.000 m

2
 užitné plochy, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

14000 14000 2 

J 

Stavba pro administrativu, 
stavba občanské 

vybavenosti, jiná stavba, vše 
nad 5.000 m

2
 užitné plochy, 

případně včetně souvisejících 
pozemků 

22400 22400 1 

K 

 
Nabídková cena za 1 

hodinu zpracování 
znaleckého 
posudku:** 

 

v ostatních případech typů 
nemovitostí (mimo A-H) 

500 500 1 

L 

 
Nabídková cena za aktualizaci  

1 posudku 
 

1800 1800 23 

 
*V případě oceňování 6 a více souvisejících pozemků může být nabídková cena po dohodě s ÚZSVM navýšena max. o 20 % 
**v případě, že se bude jednat o atypickou nemovitou věc, bude cena stanovena cenou práce v Kč/hod. včetně DPH. Tato cena 

v sobě bude zahrnovat veškeré náklady na plnění zakázky. 
 
 
 



Příloha č. 3 RD_Cenová tabulka včetně způsobu hodnocení 

 
 
 
 

Zadávací podmínky 
 
 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na 12 částí. Cílem zadávacího řízení je uzavření rámcové 

dohody s min. 10 dodavateli zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější, a to samostatně pro každou část veřejné zakázky. Ekonomická 

výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení přitom 

bude nabídková cena v Kč uvedená v cenové tabulce, a to s DPH, která je přílohou č. 3 

rámcové dohody. Účastník je povinen podat nabídku do všech částí veřejné zakázky. Nesplnění 

této povinnosti je důvod k vyřazení. 

 
Účastníci rámcové dohody budou zadavatelem oslovování k plnění předmětu formou objednávky 
s tím, že nejdříve bude osloven dodavatel, který v dané části nabídl nejnižší nabídkovou cenu. 
Takto oslovený dodavatel se zavazuje přijmout nebo odmítnout objednávku objednatele, 
nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne doručení objednávky; nevyjádří-li se oslovený 
dodavatel ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne doručení objednávky, má se za to, že 
objednávku odmítl; v případě odmítnutí objednávky je objednatel oprávněn zaslat objednávku 
tomu z dodavatelů, který má druhou nejnižší nabídkovou cenu dle předmětu objednávky; 
obdobným způsobem je objednatel oprávněn postupovat až do doby přijetí objednávky některým 
z dodavatelů v pořadí nebo do doby odmítnutí objednávky posledním z dodavatelů v pořadí. 
 
 
Předpokládaný objem z celkového objednaného objemu je pouze orientační. 
 
 
 


